АДМИНИСТРАЦИЯ
УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2021                                                                    №36
с.Усланка

 Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области

               В связи с установившимся 1 классом пожарной опасности на территории Обоянского района Курской области и отсутствием предпосылок для природных и техногенных пожаров с тяжкими последствиями, Администрация Усланского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области.
2. Постановление Администрации Усланского сельсовета Обоянского района от 13.07.2021 № 31 «Об    установлении  особого  противопожарного  режима  на  территории  Усланского  сельсовета» считать утратившим силу.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

И.о.Главы Усланского сельсовета:	Е.Л.Кичигина